

ZP.271.24.237.2015.DZ

Suwałki, 12.03.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.24.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa boisk sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkół nr 9 w Suwałkach przy ulicy Klonowej 51”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 05.03.2015 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie 1:

poz. 6. Jakie aparaty należy przyjąć do wyceny przebudowy rozdzielni RG, ponieważ nie ma schematu RG?

**Odpowiedź 1:**

Do rozbudowy rozdzielni RG należy przyjąć wielkości zabezpieczeń zgodnych z już zamontowanymi, w załączeniu zdjęcia rozdzielni do przebudowy. Wymianę zabezpieczeń wykonać uwzględniając rezerwę na przyszłą rozbudowę w postaci 6 wyłączników nadprądowych S301 B16. Należy również uwzględnić zasilanie nowych rozdzielni oświetleniowych tj. RO, oświetlenie boisk, oświetlenie zewn. Szafy RO oraz Oświetlenia zewnętrznego wkomponować w rozdzielnicę RG.

Pytanie 2:

w poz. 33. jest przyjętych 13 szt. słupów wysokich, natomiast z dokumentacji i w specyfikacji wynika że powinno być 9 szt. Ile należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 2:**

W poz. 33 należy wycenić 9 sztuk słupów wysokich, a nie 13.

Pytanie 3:

w poz. 36 jest przyjętych 15 słupów parkowych aluminiowych, natomiast z dokumentacji i specyfikacji wynika że powinno być 18 szt. słupów metalowych. Ile należy przyjąć do wyceny i jakiego typu?

**Odpowiedź 3:**

Należy wycenić 15 słupów parkowych aluminiowych zgodnie z pozycją 36 przedmiaru robót

Pytanie 4:

w poz. 37 jest przyjętych 15 szt. opraw parkowych sodowych 70W, natomiast z dokumentacji i specyfikacji wynika że powinno być 18 szt. opraw LED o mocy 40-45W. Ile należy przyjąć do wyceny i jakiego typu?

**Odpowiedź 4:**

Należy wycenić 15 szt opraw LED parkowych zgodnych z pozycją w przedmiarze.

Pytanie 5:

W jakich pozycjach należy wycenić opłaty za wyłączenie i dopuszczenie do pracy na kablach nN i SN?

**Odpowiedź 5:**

Koszt opłaty za wyłączenie i dopuszczenie do pracy ująć w cenie ofertowej robót wykonywanych na kablach nN i SN?

Pytanie 6

W jakich pozycjach należy ująć wycenę wytyczenia i inwentaryzacji geodezyjnej wbudowanych urządzeń?

**Odpowiedź 6:**

Koszt wytyczenia i inwentaryzacji geodezyjnej ująć w cenie ofertowej robót objętych przedmiarem.